Comissão Especial, Portaria nº 2.970/2019

1

EDITAL Nº 038/2019 DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE BIOQUÍMICO (LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS) 40 HORAS SEMANAL.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2970, de 23 de outubro de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 038/2019 Torna Pública a Classificação Final de
Bioquímico (Laboratório de Análises Clínicas) 40 horas semanais, conforme consta do
Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 14 de novembro de 2019.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.970/2019

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 038/2019

FUNÇÃO PLEITEADA: BIOQUÍMICO (Laboratório de
Análises Clínicas) 40H SEMANAIS

Nº
PROTOC

OLO

NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/ME

SES

PONTUAÇÃO

TITULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

01 PRICILA

SOARES DOS

SANTOS

23 40 10 73

02 FERNANDA

FRIGÉRIO

LIVIO

06 30 - 36

03 FÁBIO PILON

EWALDO

08 - - 08

04 MILLENA DE

JESUS MIOTO

- - 02 02